



LIST OF ALLERGENS - PALACIOS USA

FP23.01

01/02/2011

Edition 01

Date: July 28, 2020

Brand	Category	Product UPC	Product Name	Milk	Eggs	Fish	Crustaceans	Nuts	Peanut	Wheat	Soy	
Palacios	Chorizo Sarta	6-48230-00137-6	CHORIZO ORIGINAL									
		6-48230-00142-0	CHORIZO PICANTE									
		6-48230-59609-4	CHORIZO IBERICO									
		6-48230-59466-3	CHORIZO ORGANIC									
		6-48230-00155-0	CHORIZO OREADO									
		6-48230-06457-9	CHORIZO ARTESANO									
		6-48230-02876-2	CHORIZO 4PACK ORIGINAL									
	6-48230-59467-0	SALCHICHON		●								
	Sliced Chorizo & Snacks	6-48230-58887-7	SLICED MILD CHORIZO									
		6-48230-58888-4	SLICED SPICY CHORIZO									
		6-48230-58892-1	SLICED IBÉRICO CHORIZO									
		6-48230-61065-3	CHORIZO BITES									
	Serrano Ham	6-48230-58889-1	SLICED SERRANO HAM									
		6-48230-61050-9	BONELESS SERRANO HAM									
		6-48230-61051-6	HALF BLOCK SERRANO HAM									
		6-48230-61052-3	BONE-IN SERRANO HAM									
	Spanish Tortilla	6-48230-59077-1	SPANISH OMELET AN/CF WITH ONION 17.6 oz / 500g									
		6-48230-59079-5	SPANISH OMELET AN/CF WITH SPINACH 17.6 oz / 500g									
		6-48230-59096-2	SPANISH OMELET AN/CF WITH ONION 7.05 oz / 200g									
		6-48230-60852-0	SPANISH OMELET AN/CF WITH SPINACH 7.05 oz / 200g									
		6-48230-06170-7	POTATO OMELET 500 GR									
		6-48230-06169-1	POTATO ONION OMELET 500 GR									
		6-48230-58239-4	POTATO ONION OMELET 650 GR									
		6-48230-06172-1	POTATO OMELET 650 GR									
		6-48230-59094-8	AN/FR POTATO ONION OMELET 200 gr									
		6-48230-58365-0	SPANISH OMELET WITH ONION 17.6 oz / 500g									
		1494	SPANISH OMELET WITH ONION 7.05 oz / 200 g									
	1497	SPANISH OMELET WITH ONION 42.33 oz / 1200g										
San Martin	6-48230-58536-4	TARTA DE LA ABUELA 825G		●	■			●		●	●	
	6-48230-60977-0	TARTA DE LA ABUELA 1170G		●	■			●		●	●	
	6-48230-60827-8	BRAZO DE TRUFA		●	●			■		●	●	
	6-48230-59186-0	BRAZO YEMA Y NATA		●	●			■		●	●	
	6-48230-60975-6	TARTA ALMENDRA 800G		■	●			●		■	■	
	6-48230-60580-2	CARROT CAKE SAN MARTÍN 1900GR 14UD		●	●			●		●	■	
	6-48230-60979-4	TARTAMARA SAN MARTIN 1000 G		●	●			●		●	■	

● Allergen as an ingredient

■ Allergen traces

		LIST OF ALLERGENS - PALACIOS USA									FP23.01	
											01/02/2011	
											Edition 01	
											Date: July 28, 2020	
Brand	Category	Product UPC	Product Name	Milk	Eggs	Fish	Crustaceans	Nuts	Peanut	Wheat	Soy	
Quijote	Chorizo Casero	0-31886-01002-9	CHORIZO CASERO 2 PACK 3 oz / 85g	●								
		0-31886-01004-3	CHORIZO CASERO 4 PACK 5.5 oz / 165g	●								
		0-31886-05016-2	CHORIZO CASERO CLUB 26.4 oz / 742.50g	●								
		0-31886-04000-2	CHISTORRA 7 oz / 198g	●								
	Chorizo Superior & Cantimpalo	0-31886-02001-1	CHORIZO SUPERIOR 11.5 oz / 325g	●								
		0-31886-02002-8	CHORIZO SUPERIOR 5.75 oz / 163g	●								
		0-31886-02003-5	CHORIZO CANTIMPALO 28 oz / 794g	●								
		0-31886-02006-6	CHORIZO CANTIMPALO 16 oz / 450g	●								
		0-31886-05000-1	LOMO EMBUCHADO	●								
	Chorizo Sarta & others	0-31886-01009-4	CHORIZO SARTA 8 oz / 225g									
		0-31886-01099-9	QUIJOTE SARTA DOBLE 16 oz / 450g									
		0-31886-01010-2	CHORIZO GROUND 9.5 oz / 267g	●								
		1000-W	1000-W: QUIJOTE CHORIZO GROUND 12 UNITS	●								
	Chorizo BBQ	0-31886-05002-5	CHORIZO BBQ 16 oz / 450g	●								
		0-31886-05003-2	CHISTORRA BBQ 16 oz / 450g	●								
		0-31886-05001-8	LONGANIZA BBQ 16 oz / 450g									
		0-31886-05007-0	CHORIZO BBQ ARGENTINO 16 oz / 450g								●	
		0-31886-05011-7	MORCILLA BBQ 16 oz / 450g									
		0-31886-05202-9	CHORIZO BBQ 3 lbs	●								
		0-31886-05203-6	CHISTORRA BBQ 3 lbs	●								
0-31886-05207-4		CHORIZO BBQ ARGENTINO 3 lbs								●		

● Allergen as an ingredient

■ Allergen traces